Stampato su 06/09/2021      Tutti i diritti sono riservati e di proprietà di ACCO Brands. Le immagini hanno uno scopo puramente illustrativo. Salvo errori e omissioni.
K52785WW
Specifiche
• Periodo di garanzia 3 anni
Informazioni sul prodotto
Profondità 240mm
Larghezza 300mm
Peso 1.08kg
Packaging Informazioni al
Dettaglio
Profondità 312mm
Larghezza 57mm
Altezza 251mm
Peso 1.32kg
Bar Code 085896527855
Unità di Quantità 0
Imballo Informazioni
Profondità 328mm
Larghezza 197mm
Altezza 278mm
Peso 4.29kg
Bar Code 50085896527850
Unità di Quantità 3
Informazioni Generali
Paese d'origine TW
Quantità Minima per Ordine (MOQ) 1
Periodo di Garanzia 24
Informazioni Generali
Riciclati % 0